
OBSAH

2033. Daňové řízení: prokazování obchodní 
zvyklosti................. 377

2034. Daňové řízení: daňový 
přeplatek ...........................383

2035. Daňové řízení: stálá provozovna .
Právo Evropské unie: volný pohyb 
služeb ........................................ :384

2036. Právo Evropské unie: nepřímý 
účinek směrnice
Daň z přidané hodnoty: přechod 
staveb a pozemků v dražbě.......... 393

2037. Celní řízení: zákaz retroaktivity... 402
2038. Řízení před soudem: skutečnosti 

známé soudu z jeho činnosti .407
2039. Stavební řízení: nepřesné označení 

stavby v žádosti o její povolení....412
2040. Správní řízení: účastenství v řízení o 

změně rozhodnutí o udělení licence 
podle energetického zákona ......... 415

2041. Správní řízení: podání v elektronické 
formě ................................. 419

2042. Místní referendum: podmínky 
pro vyhlášení místního 
referenda ............................424

2043. Veřejné zakázky: konstrukce 
nabídkové ceny .........:....430

2044. Veřejné zakázky: výše kauce; 
forma plnění dodavatele .... 437

2045. Rozhlasové a televizní vysílání: 
dostatečné označení sponzora 
ve vysílání............................ 447

2046. Rozhlasové a televizní vysílání: 
zásada objektivity a vyváženosti 

informací ............................ 452
2047. Zemědělství: zařazení do programu 

zakládání skupin výrobců . 457
2048. Důchodové pojištění: plný invalidní 

důchod; výměra důchodu ..462
2049. Myslivost: uživatel honitby

Řízení před soudem: ochrana 
před nezákonným zásahem.......... 467


